Ovladač Shelly Qubino Wave Shutter
Návod k obsluze
PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Inteligentní spínač Z-Wave™ s bezpotenciálovými kontakty ČTĚTE
PŘED POUŽITÍM
Tento dokument obsahuje důležité technické a bezpečnostní informace o
spotřebiči, jeho bezpečném používání a instalaci.
POZOR!

nesprávně, může být nutné ručně změnit typ zařízení a zajistit, aby brána
podporovala vícekanálová zařízení Z-Wave Plus™.
OBJEDNACÍ KÓD: QNSH-001P10XX
XX - Hodnoty určují verzi produktu pro danou oblast.
LEGENDA
Svorky zařízení:
N: Neutrální svorka
L: Svorky pod napětím (110-240 V AC)
O1: Výstupní svorka pro motor UP (otevřená)
O2: Výstupní svorka pro motor DOWN (zavřít)
SW1: Vstupní svorka spínače/tlačítka nahoru (otevřeno) SW2:
Vstupní svorka spínače/tlačítka dolů (zavřeno)
Dráty:
N: Neutrální vodič
L: živý vodič (110-240 V AC) Tlačítko:
S: Tlačítko S (obr. 6)
O ZAŘÍZENÍ
Zařízení umožňuje dálkové ovládání žaluzií, rolet, žaluzií, markýz atd. Měří
spotřebu energie připojeného zařízení. Doporučuje se používat pouze motory pro
žaluzie s elektronickými nebo mecha- nickými koncovými spínači. Koncové
spínače motoru musí být před připojením zařízení k motoru správně nastaveny.
ELEKTRICKÉ SCHÉMA (110-240 V AC)
Připojení k elektrické síti pomocí zdroje střídavého napětí 110-240 V
(obr. 1-5). NÁVOD K INSTALACI
Jednotka může ovládat obousměrný střídavý motor. Lze ji namontovat do
standardních elektrických nástěnných krabic, za vypínače nebo na jiná místa s
omezeným prostorem.
2. Přepněte spínač/tlačítko připojené k libovolné svorce SW (SW, SW1, SW2 atd.) 5krát
během 3 sekund. Jednotka musí 5krát přijmout signál zapnutí/vypnutí, což znamená
5krát stisknout tlačítko nebo 5krát přepnout spínač.
3. Při obnovení továrního nastavení se LED dioda rozsvítí zeleně přibližně na 1 s a
poté začne blikat modrá a červená LED dioda v režimu 3 přibližně na 2 s.
4. Pokud je obnovení továrního nastavení úspěšné, bliká v režimu 1 modrá LED
dioda.
Obnovení továrního nastavení pomocí tlačítka S:
Poznámka: Obnovení továrního nastavení pomocí tlačítka S je možné kdykoli.
1. Chcete-li vstoupit do režimu nastavení, rychle stiskněte a podržte tlačítko S na
zařízení, dokud se kontrolka LED nerozsvítí modře.
2. Několikrát stiskněte tlačítko S, dokud kontrolka LED nezčervená.
3. Stiskněte a podržte (> 2 s) tlačítko S na zařízení, dokud nezačne blikat červená
kontrolka LED v režimu 3. Uvolněním tlačítka S s e  spustí obnovení továrního
nastavení.
4. Při obnovení továrního nastavení se LED dioda rozsvítí zeleně přibližně na 1 s a
poté začne blikat modrá a červená LED dioda v režimu 3 přibližně na 2 s.
5. Pokud je obnovení továrního nastavení úspěšné, bliká v režimu 1 modrá LED
dioda.
LED SIGNALIZACE
Režimy blikání LED
Režim 1 0,5 s zapnuto/2 s vypnuto